MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brası́lia
Campus Planaltina

Página 1 de 1       Instituto Federal de Brasília Campus Planaltina

DF 128 KM 21 (61) 2196-2653

EDITAL Nº 10/2017 - DGPL/IFB, DE 14 DE AGOSTO DE 2017.
SELEÇÃO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DO PROGRAMA DE MONITORIA DA POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA

ESTUDANTIL – 2° SEMESTRE/2017

RESULTADO DOS RECURSOS DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
A Diretora Geral do Campus Planaltina/IFB, nomeada pela Portaria Nº 148, publicada no Diário Oficial da União em 03 de fevereiro de 2015,
em observância ao disposto na Lei nº 8.745, de 09 de dezembro de 1993 e suas alterações, à Portaria IFB nº 001, de 02 de janeiro de 2014 e
no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o resultado dos recursos das inscrições homologadas do processo seletivo para
preenchimento de vagas do programa de monitoria da política de assistência estudantil – 2° semestre/2017

1. DO RESULTADO DOS RECURSOS DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS.
N° de

inscrição
Matrícula  Nome  Curso   Área pretendida  RECURSO

11 162036600057 Cananda Braga Quirino Superior de Tecnologia em Agroecologia
Agroecologia, Gestão Ambiental e
Silvicultura

DEFERIDO

20 151036600032 Luciana da Macena Sales de Oliveira Superior de Tecnologia em Agroecologia
Manejo de culturas anuais em
bases ecológicas

DEFERIDO

24
142036600030

Thais Carolina Santos Borges de
Carvalho

Superior de Tecnologia em Agroecologia
Caprinocultura e Ovinocultura DEFERIDO

25 Agroindústria DEFERIDO

2. PRÓXIMA ETAPA
Será o período de recurso das inscrições homologadas conforme item 5.1 do edital nº 10/2017 - DGPL/IFB, de 14 de agosto de 2017.

Original assinado

EDILENE CARVALHO SANTOS MARCHI
Diretora-Geral do Campus Planaltina

Portaria nº 148 de 30 de janeiro de 2015.